Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида

«Ручеёк»

ПРИКАЗ

. 0 4 2025 г. № -Об ST! (

О проведении ВСОКО

С целью повышения качества дошкольного образования в МКДОУ «Ручеёк»,
на основании годового плана работы МКДОУ «Ручеёк» и в соответствии с
положением о ВСОКО МКДОУ «Ручеёк»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав экспертного совета по ВСОКО в 2024-2025 уч.г.

(приложение 1).
2. Экспертному совету провести экспертизу по показателям ВСОКО до

16.05.2025г., составить отчёт с рекомендациями и представить его на итоговом
педагогическом совете.

3. Утвердить график посещения групп экспертами (Приложение 2).
4. Педагогическим работникам предоставить листы самооценки председателю

экспертного совета до 16.05.2025г.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ «Ручеёк» О.В.Ботяновская

С призом ознакомились:
Миронова В.А.
Дроздова М.Г.
Горбачевская Е.С.

ZZ/ЛУГ- Ильина М.В.
Бутылина И.В.
Копаш И.В.
Штреккер А.Э.

Приложение 1 к приказу

z

Состав экспертного совета в 2024-2025 уч.г.
1. Миронова В.А., заместитель заведующего
2. Дроздова М.Г., педаго-психолог
3. Горбачевская Е.С., учитель-логопед
4. Ильина М.В., музыкальный руководитель
5. Бутылина И.В., воспитатель
6. Копаш И.В., воспитатель
7. Штреккер А.Э., воспитатель

Приложение 2 к приказу

График посещения групп экспертами по ВСОКО ДОУ.
Дата, время Группа Педагоги Эксперты
06.05.2024г. «Солнышко» Бойко В.М.

Высоцкая Т.И.
Бутылина И.В.

Копаш И.В.
06.05.2024г. «Ласточка» Пищур В.Г.

Кравченко 0.0
Горбачевская Е.С.

Дроздова М.Г.
06.05.2024г. «Незабудка» Копаш И.В.

Кузеро С.В.
Штреккер А.Э.
Дроздова М.Г.

07.05.2024г. «Аленушка» Штреккер А.Э.
Кондратьева Н.Н.

Миронова В.А.
Ильина М.В.

07.05.2024г. «Буратино» Яценко Т.В.
Журавлева О.А.

Копаш И.В.
Дроздова М.Г.

07.05.2024г. «Искорка» Порхулева Е.И.
Васильева О.А.

Миронова В.А.
Ильина М.В.

13.05.2024г. «Малютка» Свищева Е.Е.
Юрк Л.В.

Бутылина И.В.
Ильина М.В.

13.05.2024г. «Мальвина» Энгель М.В.
Костик Е.Г.

Штреккер А.Э.
Дроздова М.Г.

13.05.2024г. «Дюймовочка» Бутылина И.В.
Панова О.А.

Копаш И.В.
Ильина М.В.

		2025-05-30T13:32:29+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА "РУЧЕЁК"